
14

 نیازمند در یک قدمی حسینی؛
 ۶۷ دقیقه برای تاریخ سازی

نیازمنــد ۶۳۰ دقیقه  اســت که گل نخــورده و با  �
احتســاب دو بازی فصل گذشته، ۸۰۵ دقیقه توانسته 
دروازه اش را بسته نگه دارد. به گزارش وب سایت نود، 
پیام نیازمند و رشــید مظاهری به گل نخوردن هایشان 
در این هفته هم ادامه داده و نشــان دادند که به این 
ســادگی ها حاضر نیستند کوتاه آمده و قافیه را واگذار 
کنند. تراکتور توانست در مازندران مقابل بهترین خط 
حمله لیگ دروازه اش را بسته نگه  داشته و کار بزرگی 
انجــام دهد. پیام نیازمند هم همان طور که پیش بینی 
می شــد، مقابل گل گهر به مشکل نخورد و ۹۰ دقیقه 
دیگر به کلین شــیت هایش اضافه کــرد. نیازمند حالا 
فقط یک بــازی دیگر فرصــت می خواهد تــا بتواند 
به رکورد حســینی برســد و در صورتی که این اتفاق 
بیفتد، رشید مظاهری هم باید به جای رکورد حسینی 
به دنبال ردشــدن از رکورد نیازمند باشد.نیازمند ۶۳۰ 
دقیقه  اســت کــه گل نخورده و با احتســاب دو بازی 
فصل گذشــته، ۸۰۵ دقیقــه توانســته دروازه اش را 
بســته نگه دارد. او حالا فقط ۶۷ دقیقه برای رسیدن 
به رکــورد تاریخ لیگ برتر نیاز دارد؛ یعنی باید بیش از 
یک نیمه مقابل ســایپا در اصفهان به این روند ادامه 
دهد. نیازمند فصل گذشــته نتوانسته بود مدت زمانی 
طولانی دروازه اش را بسته نگه  دارد و رکورد این فصل 
پیشــرفت ویژه ای برای او محســوب می شود. بهترین 
عملکرد نیازمند در فصل گذشــته ایــن بود که در ۱۰ 
بازی متوالی بیشتر از یک گل نخورده بود که این رکورد 

مقابل تراکتور با دو گل خورده شکست.  

پایان طلایی 
تیم ووشوی ۳نفره بانوان

با مدال طلای شــهربانو منصوریان، تیم سه نفره  �
ساندای بانوان با ســه مدال طلا و موفقیت تمام به 
کار خود در رقابت های قهرمانی جهان خاتمه داد. در 
ادامه پانزدهمین دوره رقابت های ووشوی قهرمانی 
جهان که در شانگهای چین جریان دارد، مبارزه پایانی 
وزن ۶۵ کیلوگرم بانوان بین شهربانو منصوریان و «اژه 
شــاکر» از ترکیه برگزار شــد که نماینده کشورمان با 
کسب پیروزی در این مبارزه به نشان طلا دست یافت. 
منصوریان دور نخســت اســتراحت داشت و سپس 
با برتری مقابل «کوردینر» از فرانســه به نیمه نهایی 
راه یافت. ایــن پنجمین حضور الهــه منصوریان در 
رقابت هــای قهرمانی جهان و ســومین طلای او در 
این مسابقات بود. او در مسابقات ۲۰۰۹ تورنتو مدال 
نقره، ۲۰۱۱ آنکارا مدال برنز، ۲۰۱۳ کوالالامپور و ۲۰۱۷ 
کازان نیز دو مدال طلا کســب کرده بود. با احتساب 
این طلا، تیم ملی ووشــوی بانــوان با هدایت راضیه 
طهماســبی و با سه ورزشکار در بخش ساندا به این 
مسابقات اعزام شده و موفقیتی صددرصدی را با سه 
طلای الهه منصوریان، شــهربانو منصوریان و مریم 
هاشــمی در این مســابقات برای ووشوی ایران ثبت 
کرد.  این مســابقات با حضور ۶۰۰ ورزشــکار از ۱۰۲ 
کشور روز یکشنبه، ۲۸ مهر، در چین آغاز شده و عصر 

امروز به پایان می رسد. 

منتفی شدن دیدار ایران - برزیل 
به خاطر ۵۰۰ هزار دلار!

رئیــس فدراســیون فوتبــال گفت کــه تیم ملی  �
می توانســت با برزیل در فیفادی پیــش رو بازی کند، 
امــا این اتفاق به دلیل کمبود منابــع مالی رخ نداده 
اســت. یکی از مشکلات فدراســیون فوتبال در سال 
جاری پرداخت دســتمزد مارک ویلموتس، سرمربی 
بلژیکــی تیم ملــی بود. فدراســیون فوتبــال نه تنها 
دستمزد ســرمربی تیم ملی را پرداخت نکرده، بلکه 
این مربی حتــی پیش پرداخت خــود را هم دریافت 
نکرده اســت. مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال 
کشورمان، درباره اینکه دستمزد ویلموتس چه زمانی 
پرداخت خواهد شد، گفته که پیش پرداخت قرارداد و 
دستمزد ویلموتس به صورت یکجا پرداخت خواهد 
شد و این اتفاق تا یکی، دو روز آینده رخ می دهد. تاج 
در برنامه فوتبال برتر گفت که ویلموتس قسط اول و 
دوم خود را یکجا دریافــت خواهد کرد. یکی دیگر از 
چالش های فدراسیون فوتبال، برگزاری بازی دوستانه 
برای تیم ملی اســت. تیم ملی فوتبال کشورمان پس 
از دیدار روز ۲۳ آبان با عراق در مقدماتی جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر و جام ملت هــای ۲۰۲۳ چین در فیفادی 
۲۸ آبان مــاه اســتراحت خواهد داشــت. بااین حال 
هنوز بــرای این تاریخ بــازی دوســتانه ای هماهنگ 
نشده اســت که مهدی تاج دراین باره گفت: در حال 
هماهنگی بازی دوســتانه در این تاریخ هســتیم. به 
دنبال بازی هــای خوبی هم بودیــم و حتی با برزیل 
همه چیــز را نهایی کردیم، اما آنها یک میلیون و ۵۰۰ 
هزار دلار می خواستند و ما ۵۰۰ هزار دلار کم داشتیم. 
پیش بینی کردیم بتوانیم یک میلیون دلار درآمد از این 
بازی داشــته باشیم. بااین حال نشــد و برزیلی ها هم 
اعلام کردند ما خیلی منتظر شما ماندیم، اما در نهایت 
آنهــا با کره جنوبی بازی خواهند کرد. او ادامه داد: در 
این تاریخ در حال پیش بینی بازی تدارکاتی هستیم و 
با اســترالیا هم صحبت کردیم، اما فدراسیون فوتبال 
این کشــور اعلام کرد سرمربی استرالیا به بازیکنانش 
در ایــن تاریــخ اســتراحت داده و نمی خواهند بازی 
دوســتانه انجام دهند. حتی ژاپن هم در این فیفادی 
بازی نمی کنــد. باوجوداین در حــال پیش بینی بازی 
دوستانه هســتیم و حتی اسم تیمی را به ویلموتس 
اعلام کردیم که موافقت کرده و فدراســیون در حال 

هماهنگی های این بازی است.

 استقلال استراماچونی شبیه به 
فصل های خاطره انگیز

روند صعودی استقلال استراماچونی هواداران  �
ایــن تیم را برای ادامه فصل امیدوار کرده اســت. 
به گزارش وب ســایت نود، استقلال استراماچونی 
فصل را با باخت خارج از خانه مقابل ماشین سازی 
آغــاز کرد. شکســت مقابل پرســپولیس در هفته   
چهارم لیگ، حسابی فشــارها را روی این مربی و 
بازیکنان استقلال زیاد کرد. آبی پوشان پایتخت در 
هفتمین بازی این فصل خود در لیگ برتر میهمان 
ســایپا بودند و موفق شــدند با چهار گل این تیم 
را شکست دهند. شــاگردان استراماچونی حالا با 
چهار برد پیاپی ای کــه در لیگ برتر و جام حذفی 
کســب کرده اند، روزهای سخت را فراموش کرده 
و فشــارها روی آنها کم شده است. در گذشته هم 
ســابقه داشته که اســتقلال در هفته های ابتدایی 
برد پر گلی کســب کند و بعد از ایــن برد روزهای 
خوب این تیم در لیگ برتر فرا رسیده است. در این 
گزارش دو برد پرگل استقلال در هفته های ابتدایی 
لیگ را که قبــل از آن وضعیت خوبی نداشــتند، 

بررسی کرده ایم. 
از برد ۶ گله تا قهرمانی در لیگ

امیر قلعه نویی بعد از قهرمانی با استقلال در 
لیگ پنجم، به عنوان ســرمربی تیم ملی انتخاب 
شــد. ژنرال دو فصل از حضور در اســتقلال دور 
بود که برای لیگ هشــتم دوبــاره روی نیمکت 
این تیم نشست. اســتقلال شروع خوبی در لیگ 
هشــتم همراه با قلعه نویی نداشت. این تیم در 
پایــان هفته  ششــم رقابت ها با یک بــازی کمتر 
نسب به سایر تیم ها در جدول هجده تیمی لیگ، 
در رده  هفدهم قرار داشــت. اســتقلال در هفته  
هفتم باید در ورزشگاه آزادی به مصاف استقلال 
اهواز می رفت. شــاگردان قلعه نویی در آن بازی 
هم نــام اهوازی خود را با شــش گل شکســت 
دادند و از رتبه  هفدهم لیگ به رده  هفتم جدول 
رده بندی صعود کردند. صعود اســتقلال از رده  
هفدهم تا هفتم، بیشــترین ارتقای رتبه  یک تیم 
در یک هفته در تاریخ لیگ برتر اســت. بعد از آن 
پیروزی نوسان نتایج استقلال کمتر شد و تیم امیر 
قلعه نویی در نهایت موفق شــد برای دومین بار 
در پایــان فصل با پیروزی در مشــهد مقابل پیام، 

قهرمان لیگ برتر شود.
روزهای درخشان بعد از اولین برد

زنده یاد منصور پورحیــدری در دوره اول لیگ 
برتر هدایت اســتقلال را بر عهده داشت. استقلال 
همــراه با پورحیدری در دو هفتــه  اول رقابت ها 
یک تساوی و یک باخت گرفته بود. آبی پوشان در 
هفته  ســوم رقابت ها در ورزشگاه آزادی پذیرای 
تراکتورســازی تبریز بودنــد و در آن بازی موفق 
شــدند میهمان خود را با چهــار گل بدرقه کنند. 
بعــد از آن پیروزی پر گل اســتقلالی ها از ۱۱ بازی 
بعدی خود در لیگ برتر هشــت برد، دو تســاوی 
و یک باخت کســب کردند. به دســت آوردن ۲۶ 
امتیــاز از ۳۳ امتیاز ممکن آمار خوب اســتقلال 
پورحیدری بعد از برد پرگل مقابل تراکتورســازی 
بود. اســتقلال آن فصل همه چیز برای قهرمانی 
در لیــگ برتر را در اختیار داشــت و تا یک قدمی 
قهرمانی هم پیش رفت. آبی پوشان در هفته  آخر 
باید در انزلــی به مصاف ملــوان می رفتند. آنها 
اگر می توانســتند در آن بازی به پیروزی برســند، 
قهرمان اولین دوره  لیگ برتر می شدند. در صورت 
تساوی اســتقلال در حالی که پرسپولیس در بازی 
هم زمــان با اختــلاف کمتر از شــش گل مقابل 
فجرسپاســی به پیروزی می رســید، این استقلال 
بود که قهرمان لیگ برتر می شــد. اســتقلال اما 
بازی هفته  آخر خود را با یک گل به ملوان واگذار 
کرد و پرســپولیس هم با گل زنی ابراهیم اسدی 
فجر را برد تا این شــاگردان علی پروین باشند که 
قهرمان اولین دوره لیگ برتر می شــوند. استقلال 
پورحیدری هم با یک امتیــاز کمتر به مقام نایب 
قهرمانی لیگ رســید.در ســال های گذشــته هم 
اســتقلال در دو فصــل با علیرضــا منصوریان و 
وینفرد شفر شروع خوبی نداشت اما در نهایت در 

کورس قهرمانی قرار گرفت.

ورزش

فوتبال خبر
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راس ساعت ۱۸ برگزار می گردد.

مجید جلالی، یکی از ســرمربیان مشــهور ایران، 
چنــدروزی می شــود هدایــت گل گهر ســیرجان را 
برعهــده گرفتــه و روی نیمکت این تیم می نشــیند؛ 
او اولیــن بــازی اش با تیم جدید را هــم با دو گل به 
ســپاهان صدرنشــین واگذار کرد تا بداند برای بقای 
این باشــگاه در رقابت های این فصــل لیگ برتر کار 
دشــواری پیــش رو دارد؛ البته او بعــد از بازی، مثل 
بســیاری دیگر از دفعاتی کــه روی نیمکت تیم های 
مختلف در لیگ برتر نشسته، معتقد بود روند تیمش 
رو به رشد اســت و در هفته های آتی، تیم بهتری را 
روانه مسابقات می کند. مجید جلالی در فوتبال ایران 
به عنــوان یکی از مربیان «بادانش» تلقی می شــود ؛ 
او روزهای نخســت مربیگری اش را با کاغذ و قلم و 
در میانه های راه با اســتفاده از لپ تاپ و تبلت دیده 
شــد تا دست کم نشــان دهد به علم روز فوتبال دنیا 
علاقه مند اســت. همیــن علاقه هــم برایش القاب 
مختلفــی در پی داشــته که «آقامعلــم» و «مجید 
کامپیوتــر» از مهم ترین آنهاســت. بااین حال روندی 
کــه او در عرصه مربیگری طی کرده نشــان می دهد 
جلالی، نه تنها در درجه بندی معلم و استاد  پیشرفتی 
نداشــته، بلکه با درجــازدن در برنامه های تکراری، 
کامپیوتــری با ورژنی قدیمــی دارد که چندان خوب 

آپدیت نشده است.
تیم گل گهــر، یازدهمین تجربــه مربیگری مجید 
جلالی در ســطح حرفه ای فوتبال ایران است و روی 
کاغذ که فعلا کســی هیچ شانســی برای رسیدن به 

قهرمانی و  حتی رســیدن به رتبه های بالای جدول، 
برایش متصور نیســت. «آقامعلــم» که کارش را در 
لیگ برتر با هدایت پاس تهران در سال ۱۳۸۳ شروع 
کرد، توفانی بــه راه انداخت و پاســی ها را قهرمان 
لیگ برتر کرد. ســال دوم حضورش در پاس اما هیچ 
شــباهتی به سال نخســت نداشــت؛ او با ۳ برد، ۳ 
مساوی و ۲ باخت از این تیم جدا شد تا عاشقانه اش 
با پاس دســت کم برای ســال دوم، فرجامی نداشته 
باشــد. او امــا بعد از پــاس راهی صباباتری شــد تا 
نشان دهد اندیشــه هایش هنوز خریدار دارد؛ جلالی 
توانســت با صباباتری جــام حذفی و ســوپرجام را 
به دســت بیاورد، ولی تفکراتش زیــاد در لیگ برتر 
مشــتری نداشــت؛ حالا یــا بهانه جویــی مدیریت یا 
نتیجه نگرفتن مناســب، هرچه   بــود، جلالی بیش از 
سه هفته روی نیمکت صبا در لیگ برتر دوام نیاورد 
و با کســب یک برد، یک مســاوی و یک باخت از کار 
برکنار شــد. مربی ای که در عرض چندسال توانسته 
بــود دو جام مهم داخلی را به دســت بیاورد اما در 
تصمیمی عجیب وغریب، بعد از اخراج از صباباتری، 
دست به ریسک زد و در میانه های همان فصل راهی 
شــهید قندی یزد شد. شاید در آن زمان، جلالی بیش 
از اندازه به فلســفه های فوتبالی اش ایمان داشــت، 
چون شهید قندی مشخص بود باید برای بقا بجنگد 
و نیــاز به یک مربی با کاریزمای بالا داشــت. جلالی 
اما نتوانست مانع سقوط شــهید قندی شود. همان 
ســقوط اما آغازی بر شــک وتردید بــر دانش «روز» 

مجید جلالی بود؛ او که سابقه قهرمان کردن پاس در 
لیگ برتر را داشت، دیگر هرگز روی موفقیت را ندید؛ 
حتی پیوند دوباره اش با پاسِ موردعلاقه اش در لیگ 
ششــم هم با یک جدایی تلخ همراه شد؛ جلالی کلا 
۱۱ هفته هدایت این تیم را برعهده داشــت و بعد از 
ثبت ۴ بــرد و ۴ باخت از پاس اخراج شــد تا هر دو 
بعد از آن، از ســطح اول جدا شــوند؛ پاس به ورطه 
ســقوط رفت و با طرح نابخردانه دولت احمدی نژاد 
به همدان هبه و بعد هم از اذهان پاک شــد و مجید 
جلالی هم دیگر هرگز نتوانســت تیمــی را حتی به 
رده دوم جدول رده بندی هم برســاند. جلالی بعد از 
پاس راهی اســتقلال اهواز شــد، ولی در آن تیم هم 

نتوانست نتایج به دردبخوری را کسب کند.
بازگشت جلالی و اندیشــه های کامپیوترگونه اش 
به لیگ، مصادف با حضور در فولاد در لیگ هشــتم 
شــد. او تا آخر فصل ماند و بــا رتبه هفتمی در پایان 
فصل از فولاد کنار گذاشــته شــد. در لیگ نهم اما از 
هفته نهم دوباره هدایت فولاد را به دستش سپردند 
تا دست آخر به کارش در این فصل با ایستادن در رده 
دهم پایان دهد. فصل دهم لیگ برتر اما می توانست 
فصل احیای جلالی باشد؛ او با فولاد به رتبه ششمی 
رســید و یک فصل بعد اما در شرایطی که تیم را در 
رتبه چهاردهم جدول نگه داشــته بود، از کار برکنار 
شــد. با وجود ثبت آن نتایج اما این بار تراکتورسازی 
بــا مهره های درخشــانی مثل علی کریمــی و کریم 
انصاری فرد به ســراغش آمدند؛ در لیگ سیزدهم او 

روی نیمکــت تراکتوری ها نشســت، ولی بعد از ۲۳ 
هفته و درحالی که ۱۱ مســاوی در کارنامه داشت، از 
کار برکنار شد. بعد از اخراج از تراکتورسازی نوبت به 
سایپا رسید تا در دو فصل تیمش را به جلالی بسپارد؛ 
یک عنوان هفتمی در فصل اول و ســپس یک عنوان 
هشــتمی با ثبت ۱۳ باخت در فصل دوم، به داستان 
این دو هم پایان داد. بعد از سایپا هم نوبت به هدایت 
پیکان برای او رســید؛ جلالی کامپیوتر، دوســال ونیم 
هم روی نیمکت این تیم نشســت و با وجود کســب 
نتایج درخور در یکی، دو فصل اول، به دلیل کســب 
نتایج بسیار ضعیف در ســومین فصل حضورش در 
میانه های راه، از کار برکنار شد. او برای نهمین تجربه 
مربیگری اش نســاجی را انتخاب کرد، ولی با این تیم 
و مدیریتش هم وارد چالش جدی شــد و ســرانجام 
در فاصله یک هفته مانده به پایان رقابت های لیگ، 
از کارش اســتعفا داد. جلالی با شــروع فصل جدید 
و با توجه به آماری کــه در مربیگری ثبت کرده بود، 
مشتری ای نداشــت. تیمی به ســراغش نرفت و او 
فصل را بیرون از گود نشســت. بااین حال اما نتایج بد 
بگوویچ با گل گهر کاری کرد که جلالی بعد از دوری 
شش هفتگی دوباره ســکان هدایت تیمی در فوتبال 
ایران را به دســت بگیرد؛ تیمی که دوباره برای فرار 
از ســقوط باید بجنگد. سیرجانی ها حالا سکان را به 
دســت مجید جلالی ســپرده اند؛ مربی ای که قاعدتا 
دوســت دارند برایشان استاد دانشــگاه باشد نه یک 

کامپیوتر ازکارافتاده.

دوچرخه ســواري زنان ایــران با وجود محدودیت هــا و حضور کم رنگي 
کــه در رقابت هاي بین المللي دارد، اما خیلي خوب توانســته خودش را به 
دنیاي این رشــته معرفي کند. لژیونرشــدن این زنان از اتفاقات مهمي بوده 
که در یکي، دو ســال اخیر به دنبال مدال آوري آنها در رویدادهاي آســیایي 
رخ داده اســت؛ مدال هایي که هرچند اندک شــمار هستند، اما در جاي خود 
تاریخي و ارزشمند به حســاب مي آیند. فرانک پرتوآذر اولین بانوي مدال آور 
دوچرخه سواري کشور بود که در مسابقات کوهستان قهرماني آسیایي ۲۰۱۷ 
به مدال برنز تیمي (ماده ریلي) و ســال بعد نیز در همین رقابت ها، به مدال 
برنز انفرادي رســید. بعد از او، ماندانا دهقان دیگــر دختر رکاب زني بود که 
با حضور هم زمان در مســابقات دوچرخه سواري و دوگانه (دو و دوچرخه) 
درخشید. دهقان با رکوردهاي خوبي که در بخش مسابقات دوچرخه سواري 
کســب کرده بود، با پیشــنهادهای اماراتي ها مواجه شد و به تیم «الاصیل» 
پیوســت و اولین بانوي لژیونر دوچرخه سواري ایران لقب گرفت. او که دیگر 
از رقابت هاي دوگانه فاصله گرفته، درحال حاضر براي تیم «مکس واترز لي» 
هلند رکاب مي زند. به تازگي فرصت لژیونرشــدن براي ســمیه یزداني مهیا 
شده است؛ ملي پوشــي که اخیرا در پیکارهاي جاده ۲۰۱۹ آسیا (ازبکستان) 
صاحــب مدال برنز شــد که تا پیــش از این هیچ 
بانــوي رکاب زن ایراني ای موفق بــه دریافت آن 
نشده بود. یزداني درحال حاضر با باشگاه «تیکا»ی 
اســپانیا قراردادي یک ساله بسته تا از ابتداي سال 

۲۰۲۰ براي این تیم مسابقه بدهد.
یزدانــي دربــاره لژیونرشــدنش به «شــرق» 
مي گویــد: «من در رقابت هاي قهرماني آســیا که 
اردیبهشــت ماه گذشته در ازبکســتان برگزار شد، 
واقعا عملکرد خوبي داشــتم و همه دیدند که با 

یک رکورد خوب نفر ســوم شدم. در آن مسابقات مدیر باشگاه «تیکا» حضور 
داشــت و از نزدیک مســابقه من را دید، به همین خاطر مرا زیر نظر گرفت. 
بعد از رقابت هاي ازبکســتان به چین رفتم تا در یــک تورنمنت بین المللي 
شــرکت کنم که آنجا هم مدیر این باشگاه باز حضور داشت و عملکرد من را 
دید. همان جا بود که با من وارد مذاکره شــدند و پیشــنهاد دادند به تیمشان 
بــروم که من هم با کمال میل اســتقبال کردم. متأســفانه خانم ها در ایران 
شــرایط خوبي براي پیشرفت در رشته دوچرخه سواري ندارند. ان شاءاالله که 
این اتفاق برایم خوش یمن باشد و بتوانم به رکوردهاي بهتري برسم و سببي 

شود تا دیگر بانوان دوچرخه سوار ایران هم بیشتر شناخته شوند».
نفر ســوم جاده آسیا ترجیح مي دهد در مورد مبلغ دستمزدش با باشگاه 
اســپانیایي صحبتي نکند: «فکر مي کنم اگر در مورد مبلغ قراردادم صحبت 
نکنــم بهتر باشــد. آن چیزي که باید بگویم این اســت که از شــرایط راضي 
هستم. هرچه باشد به نسبت ایران شرایط خیلي بهتر است. ما در ایران اصلا 
باشگاهي براي مســابقات دوچرخه سواري بانوان نداریم که بخواهیم از آن 

کسب درآمد کنیم. لیگ را در دو مرحله با تیم هاي معمولي برگزار مي کنیم 
بدون اینکه پولي بگیریم. مسئولان باشگاه به من قول داده اند که همه جوره 
حمایتم کنند و هزینه بلیت هاي رفت وبرگشتم به ایران را بدهند. ضمن اینکه 
مســابقات را طوري تنظیم کرده اند که با رقابت هاي تیــم ملي تداخل پیدا 

نکند. ضمن اینکه پذیرفته اند اسپانسر من هم باشند».
بانوي برتر جاده هاي ایران اگرچه خیلي خوشــحال است که مي خواهد 
دنیــاي جدیدي از زندگــي قهرماني را تجربه کند، اما یک حســرت بزرگ در 
دلــش دارد و آن نرســیدن بــه بازي هــاي المپیک اســت: «در رقابت هاي 
قهرماني آســیایي ازبکستان تنها ۱۲ ثانیه با نفر دوم اختلاف داشتم. اگر دوم 
مي شــدم حتما ســهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو را مي گرفتم. واقعا افســوس 
بزرگي است، چراکه در یک قدمي المپیک بودم. بعد از آن هم فرصت داشتم 
که دوباره شانسم را براي المپیک امتحان کنم، اما متأسفانه به دلیل شرایط 
بد اقتصادي فدراســیون دوچرخه ســواري هم این فرصت را از دست دادم. 
طبق قوانین باید در چند مســابقه بین المللي شــرکت  کنم تا رنکینگم را به 
زیر ۱۰۰ برســانم. رنکینگ من ۱۴۹ بود. اگر در چند مسابقه شرکت مي کردم، 
قطعا مي توانســتم ســهمیه را بگیرم. حالا نمي دانم تا المپیک ۲۰۲۴ باشم 
یا نباشــم. درســت اســت که در دوچرخه ســواري محدودیت سني وجود 
ندارد، اما الان که ۲۹ ســالم اســت خیلي بهتر از پنج سال دیگر مي توانم به 
هدف هایم برسم. با همه اینها خدا را شکر مي کنم که باز هم توانستم خودم 
را نشــان بدهم و لژیونر شوم. امیدوارم که اتفاق خوبي برایم باشد و برایم با 
موفقیت همراه باشد». سمیه یزداني در حال حاضر منتظر است تا دعوت نامه 
اســپانیایي ها براي سفرش به این کشور به دســتش برسد. او از ابتداي سال 
۲۰۲۰ میــلادي کارش را در تیم «تیکا» شــروع مي کند. عضو تیم ملي جاده 
ایران در دو ماه ابتدایي باید در دو مســابقه بین المللي در اسپانیا شرکت کند 

و بعد هم راهي ترکیه شود.

چهارشنبه، اول آبان
لایپزیش – زنیت  ۲۰:۲۵ �
بنفیکا – لیون  ۲۲:۳۰ �
آژاکس – چلسی  ۲۰:۲۵ �
لیل – والنسیا  ۲۲:۳۰ �
سالزبورگ – ناپولی  ۲۲:۳۰ �
خنک – لیورپول  ۲۲:۳۰ �
اینتر – دورتموند  ۲۲:۳۰ �
اسلاویا پراگ – بارسلونا  ۲۲:۳۰ �
گوانگژو – اوراواردز  ۱۵:۳۰ �

برنامه

 مجید جلالی؛ استاد دانشگاه یا کامپیوتر ازکارافتاده؟

دومین بانوي لژیونر دوچرخه سواري ایران در راه اروپا
سمیه یزدانی: اسپانیایی ها قول داده اند همه جوره حمایتم کنند

فدراســیون جهانی جودو اعلام کــرد تا زمانی 
که فدراســیون جودوی ایران مبارزه با ورزشکاران 
اسرائیلی را قبول نکند، از حضور در کلیه مسابقات 
و فعالیت های بین المللــی محروم خواهد بود. به 
گزارش ســایت فدراســیون جهانی جودو، به دنبال 
اتفاقاتــی کــه در مســابقات جــودوی قهرمانــی 

۲۰۱۹ جهــان در توکیــو رخ داد، محرومیت نهایی 
فدراســیون جــودوی ایــران از حضــور در تمامی 
مســابقات و رویدادهــا و فعالیت هــای اجتماعی 
ازســوی فدراســیون جهانــی جــودو اعلام شــد. 
فدراســیون جهانی جودو در بیانیه ای حکم نهایی 
را دربــاره فدراســیون جودوی ایران صــادر کرد و 

نوشــت: فدراســیون جــودوی ایران تــا زمانی  که 
تضمین محکمــی مبنی بر اینکه ثابــت کند که به 
اساســنامه فدراســیون جهانی پایبند است و قبول 
کند که ورزشــکارانش مقابل ورزشکاران اسرائیلی 
مسابقه خواهند داد، از حضور در تمامی مسابقات 
و رویدادهــای بین المللی محــروم خواهد بود. در 

ایــن بیانیه، کمیتــه انضباطی فدراســیون جهانی، 
فدراســیون ایــران را متهــم به تخطی از منشــور 
المپیک و کدهای اخلاقی IOC کرده اســت. طبق 
اعلام فدراســیون جهانی جودو، فدراســیون ایران 
تــا ۲۱ روز فرصت دارد بــه دادگاه حکمیت ورزش 

نسبت به این حکم اعتراض کند.

محرومیت جودوى ایران دائمى شد
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